
 

СОВЕТ МАКАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

422602  с.Ташкирмень, 

 ул. Мира, д.40 

тел:   8-(84378) -4-85-25 

факс: 8-(84378) -4-85-25 

e-mail: Makar.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МАКАРОВКА АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

422602 Ташкирмән авылы,  

Тынычлык урамы, 40 нчы йорт  

тел:   8-(84378) -4-85-25 

факс: 8-(84378) -4-85-25 

e-mail: Makar.La@tatar.ru 

 
 

   
№ 129               31.08.2020 г. 

                               

РЕШЕНИЕ 

КАРАР  

 
О внесении изменений в решение № 111 от 12.12.2019 г. «О бюджете Макаровского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 

годов» 

 

   Совет Макаровского сельского поселения решил: 

  внести в решение Совета Макаровского сельского поселения в решение № 111 от 12.12.2019 

г. «О бюджете Макаровского сельского поселения Лаишевского муниципального района на 

2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 
 

1.        Увеличить доходы в сумме 45970,00руб., в том числе по видам доходов: 

межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации 

дополнительных расходов, возникших в результате  решений, принятых органами власти 

другого уровня 30020245160100000150                                     45970,00 руб.  

На основании РКМ № 1653-Р от 27 августа 2020г. 

2.       Дополнительно полученные доходы в сумме 45970,00 руб. направить на расходы  
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Распределение по кварталам 
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Премия за 

2кв.2020г 

Главе СП   

 

913 

 

0102 

 

9900002030 

 

121 

 

211 

 

000000 

 

301 

 

13599 +35308 0 0 +35308 0 

Начисления 

на ФОТ 

 

913 

 

0102 

 

9900002030 

 

129 

 

213 

 

000000 

 

301 

 

13599 +10662 0 0 +10662 0 

итого         +45970 0 0 +45970 0 

 
Глава-председатель 

Макаровского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                          В.В.Кормачев                        

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


